Tertia nola est: recidivare in morte. Hoc piculosissimum/ immo proximos nullum reuersio inde est. Ligatum enim ubi ceciderit ad austros vel aquilonem ibi maneat: ait scriptura: extra enim locum mortis constituantur. Operamini dum lucem habetis.

Quarta nola est: recidivare ficte. Sunt qui ficte surgunt/ perfidentes/ coicantes: et alia cibariae religionis opera facientes/ sed ficte sine bono proposito desistendi a peccatis. Ceteri post pascha publice redeunt in ea quod ficte reliquerunt. Hi videntur recidivare/ cum tamen in rei virtute non reciduentur/ sed manentes quales fuerunt. Ecce quartam nolam.

Quinta nola est: recidivare quotidie. Quattuor sunt secundum Helianum.